Ad confirmatorem dico quod plupossum est ipsos Ad confi-
sibile. et id non est nisi si ad ipsum sequitur possibili-
tatem. Ad. vi. dicitur quod sicut supius patitur. si di-
uis nec eam nec post. nec plus nec posterius. et
minus est falsa. quod generare non accedit filiatio. et
quod simultaneum sunt. nec est pars primitate. Ad vii. dicitur quod relatio domini constituit suppositum ut
est personalis proprietatis. quod vel sic est nostre modum in-
tellegendi inexistit. sed distinguit suppositum con-
stitutum ut pars ad oppositum. Ad. viii. roget Ad 8
quod est prima de illis quas franciscus dominus mayoris
reputat insolubilia dicitur quod plupossum personalis
trinitate et domine clementie unitate. tunc minus est falsa
quod suppositum absolute tollit clementie unitatem.
et id ubi plus sunt supposita in eadem natura. tunc ab-
soluta suppositio magis dicitur perfectio quam pse-
cutor. eo quod ad talium absolutorum suppositorum multa
titudinem triplicem natura. si ergo arguit dominus que
fectus est per clementiam divisa sue natura in tribus per-
sonis non dividitur nec triplicatur. sic eodem modo

attestat diuis pfectioi suppositioi dñia esse
relatiua et nō absoluta. Ad. ix. dñm qd sicut
diuia supposita includit subaz siue naturaz
diuinaz. sic etiā relatoi, et iō nō solū debet dici
supposita subalia. sed etiā pproposita re
latiua. Ad. x. dñm qd maior nō ē vera nisi il
lud pfectissimū suppositū eē vnu tm vna na
tura. qd si multiplicat supposita. necce est eoz
pincipia ostitutiva multiplicari. qd si fuerit suba
lia et absoluta. natura nccio nūerat qd i diuia
ponere deuiuz ēa catholica fide. Ad. xi. dñz
qd maior nō ē vna. maxie si illud pncipiū alteri
generis nō su accēns. nec facit ppoz cū natura
iz fin totā suā realitatē trāsit i naturā. tūc nū
lā ipfectoꝝ arguit i natura suppositata. Et qd
assumit p sili de accēntibꝝ et natura humana i
xpo. cū hoc qd nō ē sile etiā nō est vez. qd nec
accidē supponit. Iz a suo sbiecto recipit. nec
natura hūana a xpo ē suppositata sed astim
pta. Scđo dico qd diuia supposita nō sūt
disticta p modos absolutos. qd oē qd aduicit
supposito iā ostituto ēsibi accēntale et aduicti
ciū. qd si diuine psone ostituunt p modos abso
lutos. tūc relatioes diuiae adueniēt supposito
taiz aduictuēt accēntales. qd ē impossibile. cū
i deo nihil accēntale possit pom. P. positus
talibꝝ modis. aut supposita ostituta sūt ab
soluta aut relatiua. Si pmo mō tūc oēs rōes
qz adduxi. pcedētē opinionē eq̄ sunt i illa.
Si scđo mō. tūc isti modi quibꝝ psone ostituunt
nō erit absoluti iz simpli relatiui. qd ē
te. P. si psone ostituunt p modos abso
lutos. aut i diuia erit realis ppo. aut nulla di
stinctio. qz tales modi nō possent psonas di
stinguere p comparationē ad oppositū cū non
sint relatiui iz mere absoluti. nec p comparationē
ad eēntiā. qz tales modi ppati ad eēntiā. aut
totali trāseunt i eēntiā. et tūc nō poterit esse ma
ior distinctio fm tales modos qd fm eēntiā i q
nulla ē distinctio nisi fm heresim arrianā. aut
tales modi nō trāseunt i eēntiā sed odistiguunt
eēntiē. et tūc cū tales modi sint absoluti. nec es
sario faciēt opositioꝝ cū eēntiā. P. tales mo
di aut differēt solo nūero. aut specie. Nō pri
mo mō. qz nec i relationibꝝ. nec i absolutis plu
ra solo nūero dñtia pnt eē i diuia. Nec scđo
mō. qz ea qd differēt spēli ipsiis repugnat eē
mul i eodē necessario sūt opposita. sed isti mo
dis repugnaret esse i eadem psone. qz p tales
modos psone ab inuicē essent distincte. Nec
tamē possent tales modi esse oppositi nisi op
positioꝝ et relatiua. que tamē ab ipsiis pscindit.
cuz dicātur modi simpli absoluti. In diuia